

## Podziękowanie dla bibliotekarzy z okazji ich święta

W Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicznej odbyło się spotkanie z okazji Dnia Bibliotekarza, w którym uczestniczyły bibliotekarki z Wejherowa i okolicznych miejscowości. Zastępca prezydenta miasta Wejherowa Bogdan Tokłowicz wręczył wyróżniającym się bibliotekarkom upominki książkowe. Wszystkie otrzymały kwiaty.

Zastępca prezydenta Bogdan Tokłowicz powiedział, że po raz pierwszy zbiory biblioteczne udało się wzbogacić o kwotę 80 tys. zł dzięki środkom pozyskanym przez bibliotekę z Ministerstwa Kultury.

- Dziękuję za wszystkie napisane i zrealizowane programy, a także za przeprowadzoną komputeryzację biblioteki. Dzięki temu niebawem znajdziemy się w Pomorskiej Sieci Informacyjnej. Kiedy za rok spotkamy się biblioteka będzie całkowicie zmodernizowana - powiedział Bogdan Tokłowicz.

Podziękowania otrzymały m.in. Elżbieta Piastowska (Szemud), Janina Borchmann (Gościcino), Zofia Cirocka (Linia), Bożena Naczke (Reda). Zaś nagrodę dyrektora biblioteki otrzymała Pani Jankiewicz.

Dyrektor biblioteki Danuta Balcerowicz poinformowała, że we wrześniu br. odbędą się obchody 60-lecia Biblioteki Publicznej w Wejherowie. Honorowy patronat nad tymi obchodami objął z-ca prezydenta Bogdan Tokłowicz. Został zawiązany także Komitet Organizacyjny, do którego akces zgłosili m.in. radna Teresa Patsidis, przedsiębiorca i działacz społeczny Jacek Nurzyński, oraz emerytowane bibliotekarki - Dorota Bakun i Wiesława Wrosz.

Z tej okazji zostały ogłoszone trzy konkursy dla czytelników: "Czy znasz Aleksandra Majkowskiego - patrona naszej biblioteki?" (skierowany do gimnazjalistów całego powiatu), "Historia wejherowskiej biblioteki" (internetowo-



wy) oraz konkurs literacki pt. "Rola książki w życiu każdego z nas", któremu przewodniczyć będzie Eugenia Drawz. W części artystycznej wystąpił chór i kabarecik ze Szkoły Podstawowej nr 9 pod kierownictwem Olgi Tomaszewskiej. Po koncercie bibliotekarze i goście obejrzeni wystawę plastyczną pt. "Wejherowo zwierciadłem sztuki", na którą złożyły się obrazy Tadeusza Podgórskiego, Agnieszki Bartodziejskiej i Zbigniewa Bakuna. (p)